1

Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL N. 004, DE 10 DE JANEIRO DE 2022

SELEÇÃO PÚBLICA PARA DOCENTES DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A Vice-Reitora da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, conforme Portaria de Pessoal UFSM N. 2.190, de 29/12/2021, torna pública a listagem

definitiva de inscrições homologadas da Seleção Pública para Professor Substituto da Carreira do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico da Universidade Federal de Santa Maria, conforme prevê o

subitem 2.6 do Edital N. 004/2022.

Santa Maria, 31 de janeiro de 2022.

Martha Bohrer Adaime
Vice-Reitora

2

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

SELEÇÃO PÚBLICA PARA DOCENTES DO EBTT - EDITAL N. 004/2022

Professor Substituto
Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão/Unidade de Educação Infantil Ipê Amarelo
Área: Pedagogia

Inscrição Candidatas

10 BEATRIS ARAUJO DOS SANTOS

5 CAROLINA CORRÊA GRESSLER BARBOSA

17 CAROLINE INES GERHARDT

4 CATIELE PORTO LOPES

1 CELINA SAIDELES PIRES

23 DANIELA ANTONELLO LOBO DAVILA

6 DANIELA DAL ONGARO

18 DÉBORA OLIVEIRA MINUZZI

15 ELIZANDRA APARECIDA NASCIMENTO GELOCHA

8 FLAVIA ROBERTA WEISS DE OLIVEIRA

22 GIOVANA BRENDLER

11 LILIANE GORETI PORTINHO ORTIZ

3 PAULA APARECIDA CAVALHEIRO PONCIANO

21 TATIANA TEIXEIRA DOS SANTOS

19 TAYNÁ SOARES DOS SANTOS

13 THAÍS LEITES RODRIGUEZ